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Arutatud päevakorra punktid ja vastuvõetud otsused:   

1. Kütte- ja ventilatsioonisüsteemi ehitustööde olukord ja ülevaade  

Arutati/kuulati: Direktor J.Israel kirjeldas olukorda: külm periood näitas ära uue süsteemi 
nõrgad kohad ning seega on kerkinud üles mitmed probleemid. Peamine oli see, et ventilatsioon 
jahutas maja liigselt maha ning kütet ei tulnud piisavalt peale. Probleem on tõenäoliselt 
soojasõlmes, sest soojatrassid on vahetatud 2017 ja seal ei tohiks probleemi olla. Hetkel 
teostatakse mõõdistusi töö teostaja poolt, seadistatakse ventilatsiooni ning loodetavasti on 
peatselt olemas nii piisav õhuvahetus kui ka nõutav ruumide temperatuur.  

Lisaks, vahekoridorid on külmad, sest keldrisse minevad teed on kinni ehitatud 
tuletõkkesektsioonide tõttu. Suured radikad on aga just seal osas. Lähiajal tõstetakse üks sealt 
ära ja samuti  katusele minev uks vahetatakse välja, et sealtkaudu soojakadu vältida. Üldjoones 
peaks maja saama soojemaks. 

R.Ruusväli: Ettepanek võtta erapooletu hinang teostatud töödele, kui probleemid süsteemiga 
jätkuvad. Hetkel käib vastutuse põrgatamine erinevate osapoolte vahel. 



J.Israel: Kui nüüd ka süsteem tööle ei hakka, siis tuleks tõesti võtta erapooletu hinnang. Hetkel 
kui mõõdistused tehtud, võetakse tööd aktiga vastu ära, vaegtööde järellahendamine saab 
sinna kirja. Lisaks kehtib töödele ka garantii.  

Otsustati: Kui ventilatsiooni- ja küttesüsteem jätkuvalt ei toimi uuel aastal, siis võetakse 
erapooetu hinnang teostatud töödele.  

 

2. Kooli sööklaploki vajalik renoveerimine 

Arutati/kuulati: Kuna ehitustöödest juba juttu oli, siis J. Israel tutvustas kohe ka hoolekogule 
Põhjalik Ehituse Auditi poolt teostatud ekspertiisi akti AKG sööklaploki kohta. Ekspertiis 
teostati, kuna seintesse on tekkinud aastate jooksul praod ning põrandates vajumisi, mis 
jätkuvalt suurenevad.  

2001.a on sööklat renoveeritud, mil valati peale uus põrand ning ka vihmaveesüsteemi on 
ümber ehitatud, et pinnase uhtumist takistada, kuid hoone vajumine on sellest hoolimata 
jätkunud.  

Ekspertiisi käigus teostati puurimised nii ehitise ümber kui ka ruumis sees ning puurimisaugud 
näitavad, et aluspinnas on selle ehitise jaoks ebasobiv. Hoone see osa on 60a tagasi ehitatud 
sisuliselt ehitusprahi peale, tugevat ja tihedat kuivast pinnasest taldmikku ei ole.  

Auditi järeldus on, et et kõik söökla ja köögikorpuse põrandad vaja lahti lõhkuda koos 
mittekandvate tellistest vaheseintega ja muudest materjalidest vaheseintega. Rajada uued 
põrandasisesed kommunikatsioonid ning uued põrandad ja põrandate peale uutest 
kergplokkidest vaheseinad, mis ei vaja enda alla täiendavad vundamenti. Olukorraga on vaja 
tegeleda 0,5a-1a jooksul. 

Hoone ei ole varisemisohtlik, kuid vaja hakata kohe renoveerimisprojektiga tegelema. Esmane 
koosolek valla esindajatega on peetud, valla eelarvest on selleks 2024.a planeeritud 180 tuh 
eurot.  

Hoolekogu liikmete vahel toimus arutelu renoveerimistööde mahust ja võimalikust ajakavast 
ning õpilaste toitlustamisest ehitustööde perioodil. Oldi ühisel arvamusel, et reaalne kogu 
projekti maksumus pigem 500 tuh ning et kogu töö tuleks lahendada kompleksselt ja mitte 
jupitada. Seetõttu pigem mõistlik lükata ehitustööd 2025.aastasse. 2024. aastal saaks tegeleda 
projektide, paberimajanduse ja muude ettevalmistustega.  

J. Israel: Takistuseks edasilükkamisel võib saada 2025.a algavad Abja Gümnaasiumi 
rekonstrueerimistööd, mis valla investeeringute plaanis arengukavaga paika pandud. Teen 
ettepaneku kaasata ka AKG Hoolekogu liikmed  edasistesse söökla renoveerimisprotsessi 
aruteludesse valla esindajatega. 

Otsustati: M. Rull, L. Märtson ja R.Ruusväli lähevad valda jutule, et olla söökla 
renoveerimisprotsessi aruteludesse ja otsustesse kaasatud.  

 

3. B-korpuse 3. korruse mänguruumi progress 



Arutati/kuulati: L. Märtson tutvustas hetkeseisu asjaajamise kohapealt. Tagasiside projektile 
õpilasesinduselt ja õpetajatelt saadud, koos projektiplaan üle vaadatud. R. Ruusväli täiendas, 
et valda on vaja esitada plaan ja kulude nimekiri. Vald peaks tasuma ise oma hoone 
projekteerimistööde kulud ja EHR kanded. Ettevõtjatelt küsitakse toetust vaid tööde 
teostamiseks ja sisustamiseks. Valla poolt on vaja ka küttearvutusi, et saaks küttelahenduse 
seal ruumis välja vahetada. Ainult põrandaküte seda ruumi ära ei küta, vaja radikaid lisaks.  

L. Märtson - Tuleva reedel (15.12) on kokkusaamine valla ehitusnõunikuga ning esmaspäevaks 
saavad vajalikud dokumendid esitatud. 

R. Ruusväli – Enne toetuspalveid välja ei saada, kui vallaga asi paigas. Asjaga vaja kiirelt 
edasi liikuda, sest ettevõtjatelt ja lapsevanematelt on abi projekti teostamisega loota praegusel 
talvisel madalhooajal. Kevadel-suvel inimestel muud tegemised ja projektid. 

Otsustati: Valda antakse taotlus ja dokumendid sisse ära ja projektiga tegutsetakse edasi.  

 

4. Probleemsed õpilased 

Arutati/kuulati: J.Israel rääkis olukorra hetkeseisust. Üks probleemsetest noorukitest on 
suunatud individuaalsele e-õppele ja uuest poolaastast lapsevanema avalduse alusel 
koduõppele. Teise probleemse õpilase lapsevanemaga ei ole võimalik olnud kontakti saada ei 
koolil ega ka valla esindajal, seetõttu polnud võimalik neid Hoolekoguga kohtumisele kutsuda.  

Ees on ootamas kohtumine valla esindajaga, et kokku leppida, kuidas probleemsete õpilaste 
asju edaspidi lahendatakse. Pannakse paika vastutuste ja kohustuste piirid, et oleks lihtsam ja 
selgem neid teemasid edaspidi lahendada.  

Hetkel ei ole nii Abja kui Nuia lasteaedadel ja koolidel korralikku tugistruktuuri nende 
teemadega tegelemisel.  

Otsustati: Otsitakse jätkuvalt kontakti selle teise probleemse õpilase vanemaga. Peale valla 
esindajaga kohtumist selgub, kuidas edapidiselt neid teemasid efektiivsemalt käsitletakse.  

 

5. Lastevanematekogu (LVK) esimene koosolek 

Arutati/kuulati: L. Märtson andis ülevaate 21. novembril toimunud esimesest LVK 
koosolekust. Kohal olid enamike klasside esindajad ning arutleti teemadel, kuidas klasside 
lapsevanemate vahel suhtlus seniselt korraldatud on.  Arutleti ka muudest muredest ja 
rõõmudest. LVK eesmärk on kuulata murekohad ära ja otsida ka ühiselt lahendusi. Kuid samal 
ajal ka üleüldiselt rohkem lapsevanemaid omavahel tutvustada ja tegevustesse kaasata. 

Arutleti ka võimaluse üle korraldada klassikoosolekuid koos lastega. Eriti just algklasside osas. 
Mitmetel klassidel on ka selliseid mõnusaid vestlusringi koosolekuid olnud ning sedasi saavad 
lapsed ja vanemad omavahel rohkem tuttavaks. Sedasi tuleb ka vähem „suhte-probleeme“ 
õpetajale kooli lahendamiseks, kui vanemad tunnevad üksteist ja suhtlevad omavahel.  

LVK koosolekul tõstatus ka küsimus, et kelle poole üldse koolimurega pöörduma peaks. 
Mõned vanemad jätavad pöördumata, sest pelgavad õpetajaga konflikti. Leiti ühiselt, et kooli 



sotsiaalpedagoog on see neutraalne isik, kelle poole võib julgelt pöörduda. Õppeaasta alguses 
ta ka sellekohase kirja saatis, aga ilmselt oleks mõistlik seda uuesti meelde tuletada.  

Otsustati: Sotsiaalpedagoog saadab kirja lapsevanematele tuletamaks meelde, et tema poole 
võib julgelt kõiksugu lapse koolimuredega pöörduda.  

 

6. Õpetajate võimalik streik 

Arutati/kuulati: Alles sama päeva pealelõunal tuli info, et õpetajate järgmine streik algab 
tõenäoliselt 22. jaanuaril, aga kuna hetkel rohkem infot ei ole, siis ei ole ka selgust, kuidas selle 
läbiviimine toimub.  

Otsustati: Direktor annab õpetajate streigi kohta jooksvalt infot Stuudiumis. 

 

7. Hoolekogu töökorralduse protseduurireeglid 

Arutati/kuulati: Täpsustati üle ja lepiti kokku, millise kinnitusringi Hoolekogu koosoleku 
protkoll läbib ja kes saadab lõpliku versiooni kooli kodulehele üles laadimiseks.  

Otsustati: Hoolekogu koosoleku protokoll saadetakse protokollija poolt Hoolekogu liikmetele 
ülevaatamiseks ja paranduste/täienduste pakkumiseks. Seejärel saadab Hoolekogu esimees või 
tema puudumisel aseesimees enda poolt digitaalselt allkirjastatud protokolli protokollijale 
tagasi. Protokollija lisab oma digitaalse allkirja ja saadab selle lõpliku allkirjastatud protokolli 
kooli sekretärile, kes paneb selle üles kooli kodulehele.  

 

8. Hoolekogu järgmine koosolek 

Arutati/kuulati: L. Märtson pakkus järgmiseks hoolekogu koosoleku kuupäevaks välja 20. 
veebruar 2024, algusega kell 18.   

Otsustati: Järgmine hoolekogu koosolek toimub teisipäeval, 20. veebruar kell 18.00 

 

9. Muud teemad ja jooksev info  

Direktor J. Israel: kool on soetanud helisalvestiga videokaamerad, kuid enne nende üles 
panemist vaja veel täpsustada, kuidas nende kasutamine on täpselt seaduslikult reguleeritud. 
Senistest kaameratest on olnud väga palju abi – peale staadionile kaamerate paigaldamist pole 
seal toimunud enam ühtegi lõhkumise jms intsidenti. 

Õpilasesinduse esindajad P. Marjak ja A. Laande andsid ülevaate kuidas neil õpilasesinduses 
töö käima läinud on. Samuti jagasid uue aasta eesmärke ja ürituste plaane. L. Märtsoni poolt 
pakuti välja idee moeshow korraldamiseks. 

Direktor J. Israel: Tehakse muudatus õpilaste käitumise hindamissüsteemis. Hetkel on hinded: 
eeskujulik, hea, rahuldav ja mitterahuldav. Uus hindamissüsteem: korras, rahuldav, 
mitterahuldav. Hoolekogu on selle muudatusega nõus. Hindamisjuhendid ja dokumendid 
uuendatatkse ning muudatus hakkab kehtima uuest 24/25 õppeaastast. 



L. Märtson uuris sügisesel lastevanemate koosolekul ärajäänud loengu kohta. J. Israel andis 
teada, et loeng planeeritakse toimuma kevadel.  

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/         /allkirjastatud digitaalselt/  

Liis Märtson             Airika Lainoja   

Koosoleku juhataja          Protokollija 


